[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.04.2025    	                                  № ___                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 30.01.2024 № 40 «О создании межведомственной
комиссии по рассмотрению вопросов об оказании
государственной социальной помощи на основании
социального контракта в Цимлянском районе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 30.01.2024 № 40 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов об оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Администрации
Цимлянского района                                                                        Е.Н. Ночевкина

Постановление вносит
управление социальной защиты населения

Приложение
к постановлению
Администрации
Цимлянского района
от __.04.2025 № ___
Состав
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов об оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта в Цимлянском районе

	Председатель комиссии:

	Кучеровская Елена Анатольевна
	-
	начальник управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Мец Наталия Викторовна
	-
	заместитель начальника управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области.

	Секретарь комиссии:

	Клевцова Жанна Павловна
	-
	ведущий специалист управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области.

	Члены комиссии:

	Бондарева Евгения Сергеевна
	-
	заведующий сектором социальной сферы Администрации Цимлянского района;

	Хорошилова Ирина Викторовна
	-
	ведущий инспектор ГКУ РО «Центр занятости населения Цимлянского района» (по согласованию);

	Бирюкова Полина Владимировна
	-
	главный специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района;

	Строкова Екатерина Сергеевна
	-
	заведующая отделом государственного бюджетного учреждение Ростовской области «Центральная районная больница» в Цимлянском районе
(по согласованию);

	Мололкина Татьяна Ивановна
	-
	заместитель заведующего отделом образования Администрации Цимлянского района;

	Филатова Галина Васильевна
	-
	главный специалист отдела экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района;

	Повалихина Наталия Александровна
	-
	[bookmark: _GoBack]управляющий муниципальным центром «Мой бизнес» в  г.Волгодонске (по согласованию).

Управляющий делами                                                                                А.В. Кулик

1.jpeg